C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  S I N E S

EDITAL N.º 91/2016

ALTERAÇÃO AO PLANO DE PORMENOR DA CIDADE DESPORTIVA

Filipa Faria, Vereadora com competências delegadas em exercício da Câmara Municipal de

Sines torna público que, durante a fase de discussão pública da alteração ao Plano de Pormenor

da Cidade Desportiva, realizada entre 29 de agosto e 23 de setembro de 2016, não foram

apresentadas quaisquer reclamações, observações, sugestões ou pedidos de esclarecimento pelo

que não foi elaborado o relatório de ponderação, nos termos do n.º 3 do artigo 89º do DL n.º

80/2015, de 14 de maio. Nos termos do n.º 6 do referido artigo vai ser dada a publicidade

prevista na lei.

Sines, Paços do Concelho, aos 26 de setembro de 2016

A Vereadora Com Competências Delegadas

Filipa Faria

Do presente Edital, foram elaborados 2 exemplares, compostos por 1 página cada, ficando um exemplar arquivado no Serviço

emissor (GAPV), e o outro entregue à Divisão de Ordenamento do Território.